
Formulář CZ02 - Oznámení o zahájení podlimitního zadávacího 
řízení 

Název formuláře: Oznámení o zahájení podlimitního zadávacího řízení 
Evidenční číslo formuláře ve Věstníku VZ: F2019-009860 

 

 
 

Oddíl I: Zadavatel 

I.1) Název a adresa 

Název: 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

IČO: 

00085031 

 
IČO nepřiděleno 

Ulice a číslo popisné: 

Doubravice 98 

Obec: 

Pardubice 

Kód NUTS: 

CZ053 

PSČ: 

53353 

Stát: 

CZ 

Kontaktní osoba: 

Bc. Kamila Filípková 

Tel.: 

+420 602283872 

E-mail: 

kamila.filipkova@suspk.cz 

Fax.: 

Internetové adresy 

Hlavní adresa: (URL) 

http://www.suspk.cz/ 

Adresa profilu zadavatele: (URL) 

https://www.ezak.suspk.cz/ 

I.2) Komunikace 

Zadávací dokumentace (nebo její textová část) je neomezeným a přímým dálkovým přístupem, a to bezplatně na: (URL) 

https://ezak.suspk.cz/vz00000712 



Zaslání neuveřejněné části zadávací dokumentace lze požadovat na adrese: 

Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány 

 
elektronicky na: (URL) 

https://ezak.suspk.cz/vz00000712 

 
na výše uvedenou adresu 

 
na následující adresu: (uveďte prosím příslušnou adresu) 

Oddíl II: Předmět zakázky 

II.1) Popis 

II.1.1) Název: 

III/312 27 Dolní Morava, prodloužení a zokruhování silnice, ETAPA 1 

II.1.2) Druh zakázky a místo provedení stavebních prací, místo dodávky nebo plnění 

 
Stavební práce 

 
Dodávky 

 
Služby 

Hlavní kód CPV: 

45233142 

Kód NUTS: 

CZ053 

Hlavní místo dodání nebo plnění: 

Pardubický kraj 

II.1.3) Stručný popis: 

(povaha a množství prací, dodávek nebo služeb či uvedení příslušných potřeb a požadavků) 

Předmětem veřejné zakázky je vyhotovení stavby III/312 27 Dolní Morava, prodloužení a zokruhování silnice, ETAPA 1. 

Dokumentace řeší prodloužení a zokruhování silnice III/312 27 v intravilánu obce Dolní Morava v místní části Velká Morava. 

Dokumentace řeší první etapu stavby. 

II.1.4) Informace o variantách 

 
Budou přijímány varianty 



II.1.5) Informace o vyhrazené veřejné zakázce 

 
Tato zakázka je vyhrazena chráněným dílnám a hospodářským subjektům zaměřeným na sociální a profesní integraci postižených nebo 

znevýhodněných osob. 

II.1.6) Informace o rámcové dohodě nebo dynamickém nákupním systému 

 
Oznámení se týká uzavření rámcové dohody 

 
Oznámení se týká zavedení dynamického nákupního systému (DNS) 

II.1.7) Informace o rámcové dohodě 

 
Rámcová dohoda s jediným účastníkem 

 
Rámcová dohoda s několika účastníky 

Předpokládaný maximální počet účastníků rámcové dohody: 

II.1.8) Informace o financování z prostředků Evropské unie 

Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie 

 
ano 

 
ne 

(Pokud ano) uveďte registrační číslo projektu: 

II.2) Rozsah veřejné zakázky 

II.2.1) Celková předpokládaná hodnota 

Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH: 

68252170 

II.3) Časový rámec 

II.3.1) Doba trvání zakázky, rámcové dohody či dynamického nákupního systému 

Doba trvání v měsících: 

  

nebo 

  

Doba trvání ve dnech: 



160 

(ode dne uzavření smlouvy) 

nebo 

Začátek: 

(dd.mm.rrrr) 

Konec: 

(dd.mm.rrrr) 

V případě rámcových dohod – odůvodnění překročení čtyřleté doby trvání: 

II.4) Informace o částech 

II.4.1) Dělení na části 

Zakázka je rozdělena na části 

 
ano 

 
ne 

Nabídky mohou být předkládány pro 

 
všechny části 

 
maximální počet částí: 

  

 
pouze jednu část 

Nejvyšší počet částí, které mohou být zadány jednomu dodavateli: 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávat zakázky kombinující níže uvedené části nebo skupiny částí: 

II.5) Popis části 

 (Oddíl prosím opakujte, kolikrát je třeba) 

II.5.1) Název části: 

Část zakázky č.: 

II.5.2) Popis části zakázky: 

(povaha a množství prací, dodávek nebo služeb či uvedení příslušných potřeb a požadavků) 

II.5.3) Dodatečné CPV a NUTS kódy 

Hlavní kód CPV: 

Kód NUTS: 



II.5.4) Předpokládaná hodnota 

Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH: 

II.5.5) Údaj o době trvání nebo datu zahájení / dokončení 

(jsou-li odlišné pro jednotlivé části) 

Doba trvání v měsících: 

  

nebo 

  

Doba trvání ve dnech: 

(ode dne uzavření smlouvy) 

nebo 

Začátek: 

(dd.mm.rrrr) 

Konec: 

(dd.mm.rrrr) 

II.5.6) Údaj o hodnotících kritériích 

(jsou-li odlišná pro jednotlivé části) 

  

 
Nejnižší nabídková cena 

  

 
Náklady životního cyklu (dle níže uvedených dílčích kritérií) 

  

 
Nejlepší poměr ceny a kvality (dle níže uvedených dílčích kritérií) 

  

(Prosím opakujte, kolikrát je třeba) 

  

Kritérium: 

Váha: 

  

Další informace o hodnotících kritériích: 

II.5.7) Údaj o lhůtě pro doručení nabídky nebo žádosti o účast 

(je-li odlišná pro jednotlivé části) 

Datum: 

(dd.mm.rrrr) 

Místní čas: 

(hh:mm) 



II.5.8) Údaj o podmínkách pro otevírání nabídek 

(jsou–li odlišné pro jednotlivé části) 

Datum: 

(dd.mm.rrrr) 

Místní čas: 

(hh:mm) 

Místo: 

Informace o oprávněných osobách a otevírání nabídek: 

 

Oddíl III: Řízení 

III.1) Popis 

III.1.1) Druh řízení 

 
Otevřené řízení 

 
Užší řízení 

 
Jednací řízení s uveřejněním 

 
Řízení se soutěžním dialogem 

 
Řízení o inovačním partnerství 

III.1.2) Omezení počtu zájemců, kteří budou vyzváni k účasti v zadávacím řízení 

(v případě jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem) 

Předpokládaný počet zájemců: 

nebo Předpokládaný minimální počet: 

/ 

Maximální počet: 

III.2) Hodnotící kritéria 

III.2.1) Hodnotící kritéria 

 
Nejnižší nabídková cena 

 



Náklady životního cyklu (dle níže uvedených dílčích kritérií) 

 
Nejlepší poměr ceny a kvality (dle níže uvedených dílčích kritérií) 

  

(Prosím opakujte, kolikrát je třeba) 

  

Kritérium: 

nabídková cena 

Váha: 

70 

  

Kritérium: 

lhůta pro provedení díla 

Váha: 

30 

  

Další informace o hodnotících kritériích: 

III.2.2) Informace o elektronické aukci 

 
Bude použita elektronická aukce 

(podrobné informace o elektronické aukci jsou uvedeny v zadávací dokumentaci) 

III.3) Administrativní informace 

III.3.1) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádosti o účast 

Datum: 

30.04.2019 

(dd.mm.rrrr) 

Místní čas: 

10:00 

(hh:mm) 

III.3.2) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast: 

 
pouze český jazyk 

 
český jazyk a další jazyk/jazyky: (uveďte prosím) 

III.3.4) Podmínky pro otevírání nabídek 

Datum: 



30.04.2019 

(dd.mm.rrrr) 

Místní čas: 

10:01 

(hh:mm) 

Místo: 

Další informace o oprávněných osobách a otevírání nabídek: 

Veřejné otevírání nabídek se, z důvodu podávání nabídek pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 

nástroje, nekoná a otevírání nabídek proběhne v souladu s § 109 zákona. 

Oddíl V: Doplňující informace 

V.1) Další informace: 

V.2) Datum odeslání tohoto oznámení: 

27.03.2019 

 


